Model No.DHP485 CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

Z

/ \ A

.,n"/\ 3




Model No.DHP485 CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old optit;nea optitzmea nota
001 854U05-6 |DHP485 NAME PLATE 1
002  |183K32-9 |HOUSING SET 1 X
C10 [263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 2 X
C20 |252126-6 HET%B';OCKING NUT M4-7 2 *
D10 INC. 21 ¥
002-1 |183K32-9 |HOUSING SET 0 1
C10 [263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 2
D10 INC. 21
003A |266420-2 |35 AUTOFILETANT 8 *
0038 |266420-2  |SRIB AUTOFILETANT 8 *
003C  |266429-2 §g?g%¢gg1°F‘LETANT 8 *
003D |266429-2 ggf‘g%@ggﬁ”'—ﬁ"\m 8 *
003-1A [266130-9 |SURUB PT 3X16 0 8
003-1B [266130-9 |SURUB PT 3X16 0 8
003-1C |266130-9 |SURUB PT 3X16 0 8
003-1D |266130-9 |SURUB PT 3X16 0 8
003-1E |266130-9 |SURUB PT 3X16 8
004  |232220-0 |ARC LAMELAR 6319D 2
005  |458671-1 |SPEED CHANGE LEVER 1
006  |233438-6 |ARC COMPRESIE 4 1
007  |251468-5 |SURUB M6X22 1
008 |766027-7 |KEYLESS DRILL GHUCK 1
009  |126961-7 |GEAR ASSEMBLY 1
010  |266490-9 |TAPPING SCREW PT 2X6 3 X
010-1 |265C47-1 |TAPPING SCREW PT 2X6 < 3
011 652069-6 |FLAT HEAD SCREW M3X6 3
012A |620964-8 |CONTROLLER 1 X
012B  |620964-8 |CONTROLLER i X
012C  |620964-8 |CONTROLLER 1 *
012D |620964-8 |CONTROLLER 1 *
012-1A [620964-8 | CONTROLLER 0 1 X
012-1B |620964-8 | CONTROLLER 0 1 X
012-1C |620964-8 |CONTROLLER 0 1 X
012-1D |620964-8 | CONTROLLER 0 1 X
012-2A |620964-8 | CONTROLLER 0 1 *
012-2B |620964-8 |CONTROLLER 0 1 X
012-2C |620964-8 | CONTROLLER 0 1 ¥
012-2D |620964-8 | CONTROLLER 0 1 *
012-2E |620964-8 |CONTROLLER 1 *
012-3 |620C97-7 |CONTROLLER 0 1
013  |629372-0 |STATOR 1
014  |619533-0 |ROTOR 1

Please order the parts with part number. Print Date 21/10/2022




Model No.DHP485 CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

optiunea

optiunea

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old 1 9 nota
015  |232182-2 |ARC LAMELAR 1
016  |620549-0 |LED CIRCUIT 1
017  |419041-9 |INVERSOR DE SENS 1
018A |650710-5 |INTRERUPATOR DDF480 1 X
018B |650710-5 |INTRERUPATOR DDF480 1 *
018C |650710-5 |INTRERUPATOR DDF480 1 *
018D |650710-5 |INTRERUPATOR DDF480 1 *
018E |650710-5 |INTRERUPATOR DDF480 1 *
018-1A [650006-4 |SWITCH TGRK2-1 0 1
018-1B |650006-4 |SWITCH TGRK2-1 0 1
018-1C |650006-4 | SWITCH TGRK2-1 0 1
018-1D |650006-4 | SWITCH TGRK2-1 0 1
018-1E |650006-4 |SWITCH TGRK2-1 0 1
019  |643874-2 |TERMINAL 1
020  |854U11-1 EEEE‘ES SERIAL NO. 1
021 183K32-9 |HOUSING SET 1 *
C10 [263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 2 *
C20 [252126-6 |/ LOCKING NUT Ma=7 2 *
D10 INC. 2 ¥
021-1 |183K32-9 |HOUSING SET 0 1
C10 [263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 2
D10 INC. 2
022  |424517-3 |CUSHION DDF480 1
AO1  [251314-2 |SURUB M4X12 1
A02  |346317-0 |HOOK BFS451 1
AO3  |784637-8 |CAP SURUBELNITA NR.2 1
A04B  |158597-4 | /ALIZS TRANSPORT 1
C10 [417724-5 |OPRITOR BDF459 2
CONECTOR PLASTIC
AO4C  [821550-0 |CASE (TYPE2) 1
BDF446RFE
C10 |453974-8 |OPRITOR BDF446RFE 4
CONECTOR PLASTIC
A04D  [821550-0 |CASE (TYPE2) 1
BDF446RFE
C10 |453974-8 |OPRITOR BDF446RFE 4
CONECTOR PLASTIC
AO4E  [821550-0 |CASE (TYPE2) 1
BDF446RFE
C10 |453974-8 |OPRITOR BDF446RFE 4
AO5B  |450128-8 |CAPAC BDF451 1
AO5C  [450128-8 |CAPAC BDF451 1
AO5D  |450128-8 |CAPAC BDF451 1
AOSE  [450128-8 |CAPAC BDF451 2
AOBB  |##*DC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1
D10 COMPO-PARTS
AOBC |#**DC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1

Please order the parts with part number.

Print Date 21/10/2022




Model No.DHP485 CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti:mea optitzmea nota
D10 COMPO-PARTS
A06D **xxDC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1
D10 COMPO-PARTS
AOGE ***xDC18RC [DC18RC FAST CHARGER 1
D10 COMPO-PARTS
A07B 197600-6 BATTERY BL1830B SET 2 *
A07C 197600-6 BATTERY BL1830B SET 2 *
A07D 197280-8 BATTERY BL1850B SET 2 *
A07-1B [197600-6 BATTERY BL1830B SET 0] 2
A07-1C [197600-6 BATTERY BL1830B SET 0 2
A07-1D [197280-8 BATTERY BL1850B SET (0] 2
AO07-1E [197600-6 BATTERY BL1830B SET 3
A08C 837916-4 INNER TRAY DHP456 1
A08D 837916-4 INNER TRAY DHP456 1
AO8E 837916-4 INNER TRAY DHP456 1
_ DHP485RFJ INDICATION
A09C 818D51-1 LABEL 1 *
_ DHP485RTJ INDICATION
A09D 818D53-7 LABEL 1 *
_ _ DHP485RFJ INDICATION
A09-1C (818D85-4 LABEL 0 1
_ _ DHP485RTJ INDICATION
A09-1D (818D87-0 LABEL 0 1
_ _ DHP485RF3J INDICATION
AO09-1E [818Y75-3 LABEL 1
_ DHP485RFJ PLASTIC
A10C 818D52-9 CASE LABEL 2 *
_ DHP485RTJ PLASTIC
A10D 818D54-5 CASE LABEL 2 *
_ _ DHP485RFJ PLASTIC
A10-1C (818D86-2 CASE LABEL (0] 2
_ _ DHP485RTJ PLASTIC
A10-1D [818D88-8 CASE LABEL 0] 2
_ _ DHP485RF3J PLASTIC
A10-1E [818Y76—-1 CASE LABEL 2

Please order the parts with part number.

Print Date 21/10/2022




